
Постановление

Тульская область
Муниципальное образование Шахтерское Узловского района

Администрация

от 17 мая 2018 года №149

О признании утратившим силу постановления 
администрации муниципального образования 

Шахтерское Узловского района от 03.05.2017 № 107 
"Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги 
"Предоставление письменных разъяснений 

налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам 
применения нормативных правовых актов 

муниципального образования Шахтерское Узловского 
района о местных налогах и сборах"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Шахтерское Узловского 
района администрация муниципального образования Шахтерское Узловского 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Шахтерское Узловского района 03.05.2017 № 107 
"Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги "Предоставление письменных разъяснений 
налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных 
правовых актов муниципального образования Шахтерское Узловского района о 
местных налогах и сборах"

2. Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству 
(Суворова О.В) разместить постановление на официальном сайте 
муниципального образования Шахтерское Узловского района.

3. Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству 
(Суворова О.В.) обнародовать постановление в местах для обнародования.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

I лава администрации муниципал^0ф1^^ь,оч4^^- 
образования Шахтерское Узл 

района


